２０２０年４月２０日

各 位

株式会社 みちのく銀行

勘定系システムの更改に伴うオンラインサービス一時休止について

みちのく銀行（頭取 藤澤 貴之）は、勘定系システムの更改のため、下記の期間、ＡＴＭ等の

全てのオンラインサービスを臨時休止させていただきますのでお知らせいたします。

お客さまには大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、お引出し・お振込み等、

お早めにご準備いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．サービス休止期間

２０２０年５月４日（月・祝）～２０２０年５月６日（水・祝）は、終日ご利用できません。

サービスごとの休止期間詳細は、以下の表をご確認願います

２．休止するオンラインサービスと休止時間帯（通常のサービス休止時間帯を含みます。）

サービス名称  休 止 時 間 帯

当行ＡＴＭ

５月３日(日)２１時～
５月７日(木) ７時

当行キャッシュカードによるお取引

提携金融機関ＡＴＭ

コンビニＡＴＭ

デビットカードサービス

個人向けインターネットバンキング

インターネット照会サービス

インターネットおよびアプリによる照会サービス

マネーフォワード ｆｏｒ みちのく銀行

みちのく銀行 デジタル通帳

Zaim

スマートフォン決済サービス

LINE Pay

楽天 Edy

Origami Pay

メルペイ

J-Coin Pay

支払秘書

Ｐａｙ－ｅａｓｙ（ペイジー）
口座振替受付サービス

Ｗｅｂ口振受付サービス
(営業日のみ受付可能)

でんさいサービス
５月３日(日)２０時～
５月７日(木) ８時

法人向けインターネットバンキング
５月３日(日)２０時～
５月７日(木) ７時

エレクトロニックバンキング
５月２日(土)１７時～
５月７日(木) ８時４５分

３．臨時休業日および休業対象店舗

対 象 店 臨 時 休 業 日

インストアブランチ

５月４日（月祝）～
５月６日（水祝）

 イトーヨーカドー青森店出張所

みちのくエブリデイプラザ

みちのくエブリデイプラザ青森

みちのくエブリデイプラザ田向

ローンスクエア

ローンスクエア青森（桜川オフィス）

ローンスクエア青森（浜田オフィス）

ローンスクエア弘前

ローンスクエア八戸

ローンスクエア函館

ローンスクエア南郷

ローンスクエア麻生

４．本件に関するお問合せ先

【みちのく銀行テレフォンセンター】

電話番号：０１２０－８６－３７０９（サービス番号１）

受付時間：（平日）９時～１９時、（土日祝日）９時～１７時

以 上